ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н.., глава
муниципального округа Теплый Стан
_______________________________
«04»_____ декабря_____ 2018 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

от «____» ______________ 2018 года №_____

[bookmark: _GoBack]О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на                    I квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 04.12.2018 №ТС 08-531/8 (принято 04.12.2018г.),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2019 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                              Е.Н. Кузьменко

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от__________________№__________
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал  2019 года.

	№
	Название мероприятия
(в рамках Программы)
	Дата
(период)
	Место
проведения
	Участники
	Ответственный
телефон

	Культурно-досуговые и массовые мероприятия

	январь

	1.

	«Рождественское чудо». Выставка художественных работ творческих студий ГБУ «Спутник»
	10.01.2019 г.
17.00

Ленинский просп., д. 129 корп. 2

	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Котельникова Т.Г.
8(495)4383956

	2.
	«Мы умеем танцевать!». Показательные выступления студий танца ГБУ «Спутник»
	22.01.2019 г.
18.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Кондрашова В.О.
8(495)4383956

	3.
	«Итак…она звалась Татьяной» Литературный вечер, посвященный Татьяниному дню
	25.01.2019 г.
17.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 2
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	Февраль

	1
	«Мы видим в Вас героев славных!». Концерт, посвященный Дню защитника отечества
	19.02.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 129 корп. 2

	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Гулян К.В.
8(495) 4383956

	2.
	Мемориально-патронатная акция ко Дню защитника Отечества и Дню памяти о россиянах, исполнявших долг за пределами Отечества
	22.02.2019 г.
16.00
	Зона отдыха «Тропарево» ул. Академика Виноградова 12
(обелиск)
	20
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	Март

	1.
	«Весенние фантазии». Мастер-класс по интуитивному рисованию для взрослого населения
	05.03.2019 г.
11.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 2
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Абросимова С.В.
8(495) 4383956

	2.
	«Самым милым и любимым». Праздничный концерт, посвященный Международному женскому дню 8 марта
	06.03.2019 г.
16.00
	Ленинский просп., д. 129 корп. 2
	60
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Савченко А.А.
Гулян К.В.
8(495) 4383956

	3.
	«Лакомка. Среда». Дегустация блинов, посиделки, чаепитие в рамках недели, посвященной встрече Масленицы
	06.03.2019 г.
14.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 2
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	Физкультурно-оздоровительные мероприятия

	Январь

	1.
	«Рождественская лыжня» Спортивное мероприятие для жителей района Теплый Стан
	05.01.2019 г.
11.00
	Зона отдыха «Тропарево» ул. Академика Виноградова 12
	80
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Казакова Е.В.
8(495) 4383956

	2
	«Рождество стучится в дом». Спортивный праздник для жителей района Теплый Стан
	07.01.2019 г.
12.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (хоккейная площадка)
	180
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	3
	«Зимние забавы» районные соревнования спортивных семей в рамках спартакиады «Всей семьей за здоровьем»
	19.01.2019 г.
17.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (хоккейная площадка)
	80
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ованесян А.А.
8(495) 4383956

	4
	Мастер-класс по фигурному катанию для жителей района Теплый Стан
	26.01.2019 г.
12.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (хоккейная коробка)
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	Февраль

	1.
	Мастер-класс по фигурному катанию для жителей района Теплый Стан
	02.02.2019 г.
12.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (хоккейная коробка)
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	2.
	Мастер-класс по фигурному катанию для жителей района Теплый Стан
	09.02.2019 г.
12.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (хоккейная коробка)
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	3
	Мастер-класс по фигурному катанию для жителей района Теплый Стан
	По согласованию.
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (хоккейная коробка)
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	Спортивный марафон по Скандинавской ходьбе, посвященной Дню защитника Отечества
	20.02.2019 г.
10.00
	Зона отдыха «Тропарево» ул. Академика Виноградова 12
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Казакова Е.В.
8(495) 4383956

	Шахматный турнир посвященный Дню защитника Отечества
	21.02.2019 г.
17.00
	Ленинский просп., д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ованесян А.А.
8(495) 4383956

	Март

	1.
	«Молодецкие забавы» спортивный праздник, посвященный встрече Масленицы
	09.03.2019 г.
	Ленинский просп., д. 135 корп. 1 (спортивная площадка)
	180
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	2.
	Спортивный турнир по настольному теннису
	19.03.2019 г.
17.00
	Ул. Теплый Стан, д. 9 корп. 4
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Сафаров А.С.
8(495) 4383956

	3.
	Спортивный квест, посвященный «Дню защиты Земли»
	29.03.2019 г.
16.00
	Территория ЭкоПарка ул. Островитянова, д. 10
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956